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Levonojantie (nykyiseltä nimeltään Karpaattienkuja) on Ilolassa sijaitseva n. 0,4 km pitkä ja suora 
pientalo-alueen kokoojakatu. Katu on kaupungin kunnossapidossa oleva ns. rakentamaton katu. Se on 
vanha yksityistie, jota ei ole toteutettu hyväksytyn katusuunnitelman mukaisesti. Opaskarttatietojen 
mukaan katu on rakennettu läpiajettavaksi Himalajantieltä Karpaattientielle vuonna 1990-luvun 
puolivälissä.

Kadulta on tullut kuntatekniikan keskukseen runsaasti palautteita; aikaisemmin pääasiassa kadun 
huonosta kunnosta sekä linja-autoliikenteen läpiajosta. Vuonna 2012 tapahtuneen kadun uudelleen 
päällystämisen jälkeen palautetta on kertynyt läpiajoliikenteestä sekä erityisesti koululaisten 
liikenneturvallisuudesta. Palaute on kohdistunut erityisesti kadun pohjoisosassa sijaitsevaan 
ainoastaan. 3,5 leveään katuosuuteen, jonka kautta mm. koululaiset kulkevat Himalanjantien linja-
autojen kääntöpaikalle.

Levonojantien katualue on n. 16 m leveä. Liikennesuunnitteluyksikkö on laatinut liikennesuunnitelman, 
jossa ajoradan leveydeksi on esitetty 5,5 metriä. Kadun itäreunaan rakennetaan 3,5 m leveä yhdistetty
jalankulku- ja pyörätie. Ajonopeuksien ja läpiajoliikenteen hillitsemiseksi kadulle esitetään 
rakennettavaksi kolme töyssyä.

Yleissuunnitelmaluonnosta esiteltiin yleisötilaisuudessa 9.9.2014 Ilolan koululla.

Jatkosuunnittelun yhteydessä laaditaan laajempi alueellinen hulevesiselvitys. 

Koko Levonojantien arvioidut rakentamiskustannukset ovat n. 0,5 milj. euroa (ALV 0 %). Levonojantien 
pohjoisosan (osuus Himalajantieltä – Levonmäki-kadulle) rakentaminen pyritään ohjelmoimaan 
vuodelle 2015. Osuus rakennettaisiin samassa yhteydessä, kun Himajalantieltä rakennetaan uusi 
katuyhteys Tuusulantielle. Rakentaminen edellyttää hyväksyttyä katusuunnitelmaa. 

Tekninen lautakunta 16.9.2014 § 28

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä Levonojantien yleissuunnitelma katusuunnitelman laatimisen pohjaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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